
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA  

COMISSÃO COM O OBJETIVO DE REALIZAR OS PROCESSOS DE ESCOLHA DE 

REPRESENTANTES TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS PARA COMPOREM OS CONSELHOS 

SUPERIORES (CD, CUNI E CEPE) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA (UFRR) - 

PORTARIA Nº 530/2020-GR 

 

 

 

Edital nº 004/2020-COMISSÃO CONSULTIVA/TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS - 

CUni 

 

Boa Vista/RR, 25 de setembro de 2020. 

 

 

O Presidente da Comissão criada com o objetivo de realizar os processos de escolha de 

representantes técnicos-administrativos para comporem os Conselhos Superiores (CD, CUni e 

CEPE) da Universidade Federal de Roraima (UFRR) - Portaria nº 530/2020-GR, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

1. Homologar a candidatura e informar os números de chapas dos seguintes inscritos: 

CHAPA VAGA NOME LOTAÇÃO 

10 
Titular 

Suplente 

Alessandra Esquivel Bressani 

Fernando Weibe Ferreira de Paiva 

CCA 

CCA 

20 
Titular 

Suplente 

José Otávio Coelho da Silva  

Mayara Nunes Cardoso  

COORDCOM 

CAPS 

 

 

 

 

 

 

 

Jefferson Tiago de Souza Mendes da Silva 

Presidente da Comissão - Portaria nº. 530/2020-GR 

 


